A Q V I L L I V S, dupli LL. lapides Capitolini & alij, & nummus argenteus Lauretani, in quo est A Q V I L I V S. FLOR V S. III. VIR. Roma, in adibus Porciornim. Vnica tamen L legitur Roma, ad Campum Flora, in quodam stabulo. Ad Forum Malii aurei. Verone. Torcelli.

ARENA

ARENA, sine Adspiratione; ut deducatur ab Ariditate,
,, te. **Seruus** in lib. 1. Virg. En. Arena, si ab Ariditate,
,, non adspiratur; si ab Herendo, adspiratur; ait
,, **Varro**: melior tamen prima sententia. Aduersatur tamen
,, **Carisius** lib. 1. Institut. Gramm. cuius bac sunt: Harena
,, dicitur, quod Hereat, & Arena, quod Areat. gra-
,, tius tamen cum Adspiratione sonat. In antiquis quoq;
,, lapidibus Harena cum Adspiratione scriptum reperi.
Neapol., in adibus Hadriani Gulielmij.

ARICIA; non ARITIA; vel ARRITIA. libri ve-
teres.

ARISTA, sine Adspiratione scribendum: cum deducatur ab Ariditate: et si quidam antiquissimi libri Adspirationem apponant.

ARRETIVM, duplii RR. libri veteres, Greca consue-
tudo, & lapides. Tiferni, in Umbria.

Qua in Inscriptione, Domo Arretio legitur. quod, lo-
quendi genus apud veteres scriptores reperitur; nam
Plautus dixit, Domo Carthaginensis; Virgilinus, Qui
Cerete domo; Horatius, Vnde domo. In Asconio Pe-
diano, pro, Domo Siculus, quidam ineptè reponebant,
Homo Siculus. Quod Paullus Pater in suis Scholiis
obseruauit. Et in antiquis inscriptionibus idem lo-
quendi genus obseruauit. Rome, in hortis Carpens.
In adibus Zampolinorum. Ad Vrsi Vicum, ut vul-
go dicitur, in pariete domus cuiusdam. Prope ades
Card. Carpen. Ad edem D. Maria Cruciferorum,
prope Fontem Triniq. Ad D. Marci, in adibus
Ambrosij Lily. In adibus Atilij Delphinij. Ad Ag-
gonem. In hortis Casis, ex lapide Tiburtino.
In adibus Matthaei Porcarij, ad D. Io. de Pineo.
In adibus

In adibus Io. Mangony. Ad Cur. Sabell. Via
In ade D. Pudentiane, in paumento. Via
Latina. Via Cassia. In adibus Colotia-
nis. Mutina. In Quirinali, in adibus
Pomponij Leti. In adibus Io. Coriti, ad Forum
Traiani. Reate, in adibus Petri Siluerij.
Amerie. Neapoli, ad D. Paulli.
A R R I V S, duplii RR, familia Romana. libri, &
lapides. Roma in adibus Alexandri Rufini
Episcopi Melfien. In adibus Farnesianis.
Zagaroli. Capua, ad D. Benedicti.
Anagnie, ad D. Paulli. Liceriae.

Id confirmat & Festus, cuius bac sunt: Torum, vt signi-
ficit Torridum, Aridum, per vnum quidem R, anti-
qua consuetudine, scribitur; sed quasi per duo RR scri-
batur, pronunciari oportet, nam Antiqui nec mutas,
nec semiuocales litteras geminabat; vt fit in Ennio, Ar-
rio, Annio. Isidorus autem in Etymologiis, lib. 1. cap.
26. Veteres, inquit, non duplicabant litteras, sed fu-
stra sicilicum apponebant: qua nota admonebatur Le-
ctor, geminandam esse litteram. Nummum quoque
argentum habet Atilius Delphinus, in quo ha littera
re leguntur, M. A R R I V S. SECUNDVS.